РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
07.06.2022г.

   №23/107
пос. Плодопитомнический
О создании комиссии по организации и проведению  схода граждан

на территории Плодопитомнического сельского поселения

в с. Аргамаково
            На основании решения Совета депутатов  Плодопитомнического сельского поселения №15/79 от 28.12.2021 «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан», руководствуясь Уставом Плодопитомнического сельского поселения Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Создать  комиссию по организации и проведению  схода граждан

на территории  Плодопитомнического сельского поселения  в с. Аргамаково  в количестве четырех человек в следующем  составе:

1) Грачева Елена Станиславовна– председатель комиссии;

2)Тужилкина Ирина Викторовна – секретарь комиссии;
3)Бочаров Степан Иосифович– член комиссии;
          4)Лапштаева Валентина Геннадьевна – член комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Плодопитомнического сельского поселения

Е.Г. Киреева